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01204 — EGGROLL WRAP (18X1KG)/CS FRZ

Eggroll Wrap
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Nutrition Facts

Valeur nutritive
Serving Size 1 wrap (20 g)
Portion 1 roulé (20 g)

Amount
Teneur

% Daily Value
% valeur quotidienne

Calories / Calories 60

Fat/ Lipides 0.3 g 1%
Cholesterol / Cholestérol 5 mg

Sodium / Sodium 35 mg 1%
Carbohydrate / Glucides 11 g 4%

Protein / Protéines 2 g

Iron / Fer

4%

Not a significant source of saturated, trans, fibre, sugars,
vitamin A, vitamin C or calcium.

Source négligeable de saturés, trans, fibres, sucres,
vitamine A, vitamine C et calcium.

Product Overview

Product Name

Egg Roll Wrappers

Wing’s Product Code

01204

Pack Size

18 kg (18 x 1 kg)

Pallet Configuration

Tier: 10 cases/layer
Total: 40 cases/pallet

Height: 4 cases high

UPC

68761012038

SCC

10068761012035

Production Location(s)

Toronto

Ingredients

Enriched wheat flour (contains: niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid),
water, frozen whole egg and/or frozen albumen, corn and/or wheat starch and/or modified
corn starch, salt, vinegar, sodium propionate, sodium stearoyl lactylate, potassium sorbate.

Allergen Information

Contains: Wheat, Egg

Product Care

Keep Frozen

Shelf Life

1 year at recommended conditions

Refrigerated (0°C-4°C): 2-5 days unopened (depending on storage conditions).
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